

豚骨魚介

強火で炊き出した豚骨と鶏ガラ
スープに煮干、鰹節、鯖節の旨みを
凝縮させた魚だしを合わせた
濃厚な一杯。

つけめん 820 (税込902)



チャーシュー3枚
メンマが通常の2倍
さらに味玉付き!

特製 つけめん

1,140 (税込1,254)



味噌

寛永2年(1625年)創業、宇都宮の
老舗味噌蔵「青源味噌」をブレンドした
特製だれに、当店自慢の豚骨×鶏×魚介
スープを合わせたコク深い一杯!

味噌つけめん 890 (税込979)



チャーシュー3枚
メンマが通常の2倍
さらに味玉付き!

特製 味噌つけめん

1,210 (税込1,331)



辛味噌

特製辛味噌だれに、豚骨×鶏×魚介の
スープを合わせました。甘辛肉味噌が
食欲をそそる、スタミナ満点の一杯!

辛味噌つけめん 890 (税込979)



チャーシュー3枚
メンマが通常の2倍
さらに味玉付き!

特製 辛味噌つけめん

1,210 (税込1,331)



KIDS MENU プリン付いています!

つけめんセット 540 (税込594)

小学生以下のお子さま限定

サイドメニューで
もう一品!

炊き込み豚飯 360 (税込396)

お好みでカスタム!
トッピング

- チャーシュー 360 (税込396)
- 味玉 140 (税込154)
- メンマ 180 (税込198)
- ねぎ 180 (税込198)
- 辛くする! 140 (税込154)

ソフトドリンクセット

- ペプシコーラ
- メロンソーダ
- ジンジャーエール
- オレンジ
- ウーロン茶
- アイスティー

アサヒ スーパードライ 350ml 缶 360 (税込396)

アサヒ ドライゼロ 350ml 缶 320 (税込352)

麵大盛 プラス140 (税込154)

お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。(食物アレルギーがご心配のお客様へ) 1.当店ではアレルゲン28品目の使用リストをご用意しておりますので係りの者にお尋ねください。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。